



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dn. 16.06.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego nr 50/PN/ZP/D/2020, na dostawy odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatorów dla Laboratorium

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącym SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

DOTYCZY SIWZ:

- 1. Pytanie:** *Pakiet 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie testu zanurzeniowego, pięciopanelowego, który wykrywa amfetaminę i jej metabolity w moczu przy stężeniu 1000 ng/ml i powyżej?*
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- 2. Pytanie:** *Pakiet 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie testu kasetowego, który wykrywa amfetaminę i jej metabolity w moczu przy stężeniu 1000 ng/ml i powyżej?*
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- 3. Pytanie:** *Dotyczy Pakietu nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizator używany, po szczegółowym przeglądzie technicznym z roku 2013?*
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego przedmiotu dzierżawy, z uwzględnieniem wpisu do paszportu oraz z gwarancją na czas trwania umowy.
- 4. Pytanie:** *Dotyczy Pakietu nr 5: Czy ze względu na specyfikę oznaczenia, Zamawiający wyrazi zgodę na kontrolę do D-dimerów pochodzącą od tego samego producenta, co oferowane odczynniki?*
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
- 5. Pytanie:** *Dotyczy Rozdziału VIII pkt. 21 SIWZ dla Pakietu nr 10 i 11: Prosimy o odstąpienie od wymogu przedłożenia wykazu jednostek (laboratoriów), które w sytuacjach awaryjnych przejmować będą wykonywanie badań Zamawiającego w sytuacji, gdy Zamawiający zobowiąże się dostarczyć sprzęt zastępczy tej samej klasy.*
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, z zastrzeżeniem §5 ust. 18 wzoru umowy.
- 6. Pytanie:** *Dotyczy Rozdziału VIII pkt. 30 SIWZ oraz Formularza ofertowego pkt. 23 dla Pakietu nr 10 i 11: Czy Zamawiający dopuści wykonywanie przeglądów okresowych co 12 miesięcy? Zgodnie z instrukcją producenta przeglądy okresowe należy wykonywać w zaoferowanych aparatach raz do roku.*
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeglądy okresowe raz w roku, o ile jest to zgodne z zaleceniami producenta.
- 7. Pytanie:** *Dotyczy Rozdziału VIII pkt. 31 SIWZ oraz dla Pakietu nr 10 i 11 i §5 ust. 16 wzoru umowy: Czy Zamawiający dopuści czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii wynoszący 24 godziny w dni robocze, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?*
Odpowiedź: W ramach pakietu 10 i 11 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego rozwiązania.
- 8. Pytanie:** *Dotyczy Rozdziału VIII pkt. 31 SIWZ oraz pkt. 24 Parametrów technicznych dla Pakietu nr 10 i pkt. 25 Parametrów technicznych dla Pakietu nr 11 i §5 ust. 16 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia awarii analizatora do 5 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części z zagranicy do 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia?*
Odpowiedź: W ramach pakietu 10 i 11 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wydłużonego terminu usunięcia awarii, z zastrzeżeniem dostarczenia aparatu zastępczego.
- 9. Pytanie:** *Dotyczy Rozdziału VIII pkt. 8 SIWZ oraz Formularza ofertowego pkt. 10: Czy Zamawiający odstąpi od konieczności odbioru odpadów na koszt oferenta?*
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
- 10. Pytanie:** *Dotyczy Rozdziału VIII pkt. 7 SIWZ oraz Formularza ofertowego pkt. 10 i §3 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia świadectwa kontroli jakości oraz kart charakterystyki i instrukcji używania wraz z pierwszą dostawą w zamian za udostępnienie przez Wykonawcę strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł*



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

samodzielnie w prosty sposób pobrać dokumenty dla określonego numeru katalogowego oraz nr LOT? Dostawy towaru są realizowane bezpośrednio z zagranicy, więc nie ma możliwości dołączenia wymaganych dokumentów do dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie świadectw kontroli za pomocą podanej przez Wykonawcę strony internetowej. Karty charakterystyki i instrukcje użytkownika winny być dostarczone na nośniku elektronicznym wraz z pierwszą dostawą.

11. Pytanie: Dotyczy pkt. 26 Parametrów technicznych dla Pakietu nr 10 oraz pkt. 27 Parametrów technicznych dla Pakietu nr 10: Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie zapisów poprzez określenie terminu dostarczenie aparatu zastępczego w przypadku przestoju aparatu powyżej 3 dni roboczych (tak jak w Rozdziale VIII pkt. 32 SIWZ; pkt. 26 Formularza oferty oraz §5 ust. 18 wzoru umowy).

Odpowiedź: Termin dostarczenia aparatu zastępczego wynosi 3 dni.

12. Pytanie: Dotyczy pkt. 12 Parametrów technicznych dla Pakietu nr 10 - Czas wykonania identyfikacji od 4-12 godzin: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „Czas wykonania większości identyfikacji od 4-12 godzin”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu z czasem wykonania większości identyfikacji od 4-12 godzin.

13. Pytanie: Dotyczy pkt. 20 Parametrów technicznych dla Pakietu nr 10 oraz pkt. 6 dla Pakietu nr 11 - System powinien być wyposażony w moduł inkubacyjny, komputer z monitorem, laserową drukarkę, ekran dotykowy, czytnik kodów paskowych. Czy zamawiający uzna ten punkt za spełniony jeśli Oferent zaproponuje zintegrowany monitor z wbudowanym komputerem?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego aparatu.

14. Pytanie: Dotyczy pkt. 25 Parametrów technicznych dla Pakietu nr 10 oraz pkt. 26 dla Pakietu nr 11 - Dostępny natychmiastowy serwis merytoryczny na telefon. Czy Zamawiający dopuści usługę profesjonalnego wsparcia technicznego, telefonicznego w godzinach 8-17 w dni robocze oraz możliwość zgłaszania awarii u przedstawiciela firmy przez 7 dni w tygodniu?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu z wyżej opisanym rozwiązaniem dostępności serwisu.

15. Pytanie: Dotyczy pkt. 30 Parametrów technicznych dla Pakietu nr 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na monitory 19 -calowe?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego aparatu.

16. Pytanie: Dotyczy pkt. 30 Parametrów technicznych dla Pakietu nr 10 oraz poz. 10 (dla Pakietu nr 10) i poz. 8 dla Pakietu nr 11 Formularza asortymentowo – cenowego: Prosimy o podanie ilości wydruków w celu wyceny tonerów, bębnow i pozostałych akcesoriów.

Odpowiedź: Szacowana ilość wydruków rocznych wynosi 8000.

17. Pytanie: Dotyczy Pakietu 10 i 11 Formularza asortymentowo-cenowego: Czy w przypadku kiedy oferowana ilość opakowań jest ułamkiem należy zaokrąglić w kolumnie f ilość opakowań do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania pełnych opakowań z zaokrągleniem ilości w górę.

18. Pytanie: Dotyczy pkt. 30 Parametrów technicznych dla Pakietu nr 10: Czy Zamawiający dopuści komputer o parametrach: 4 GB RAM, HDD 500 GB, a pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera o wyżej wskazanych parametrach.

19. Pytanie: Pakiet nr 3 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie analizatora z 2017 roku po pełnym przeglądzie serwisowym oraz z gwarancją na czas trwania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego przedmiotu dzierżawy, z uwzględnieniem wpisu do paszportu oraz z gwarancją na czas trwania umowy.

20. Pytanie: Pakiet nr 3 Prosimy o wyrażenie zgody by termin ważności odczynników wynosił co najmniej 4 miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z terminem ważności co najmniej 4 miesiące.

21. Pytanie: Pakiet nr 3 Prosimy o wyjaśnienie jakiej kontroli zewnątrzlaboratoryjnej Zamawiający oczekuje?

Odpowiedź: Oczekujemy zapewnienia zewnątrzlaboratoryjnej kontroli RIQAS Firmy Randox:

RQ9174 Anty TRAb (receptor anty-TSH), 1 parametr

RQ9141 Immunologia ozn. Specjalistyczne, 11 parametrów

RQ9130 Immunologia miesięczna, 55 parametrów.

22. Pytanie: Pakiet nr 3 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania testu do oznaczania Witaminy D Total (suma form hydroksylowanych D2+D3), co zgodne jest z aktualnymi rekomendacjami dotyczącymi oznaczania witaminy D?



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu do oznaczenia Witaminy D Total (suma form hydroksylowanych D2+D3).

23. Pytanie: *Pakiet nr 9 Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie analizatorów z 2015 i 2017 roku po pełnym przeglądzie serwisowym oraz z gwarancją na czas trwania umowy.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego przedmiotu dzierżawy, z uwzględnieniem wpisu do paszportu oraz z gwarancją na czas trwania umowy.

24. Pytanie: *Pakiet nr 9 Prosimy o wyjaśnienie jakiej kontroli wewnątrzlaboratoryjnej Zamawiający oczekuje?*

Odpowiedź: Oczekujemy zapewnienia wewnątrzlaboratoryjnej kontroli Firmy Randox.

25. Pytanie: *Pakiet nr 9 Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test b-HCG total wyłącznie jako test ciąży, czy także jako marker nowotworowy w chorobach trofoblastu w ginekologii onkologicznej?*

Odpowiedź: Zamierzmy stosować test b-HCG Total jako test ciąży oraz jako marker nowotworowy w chorobach trofoblastu w ginekologii onkologicznej.

26. Pytanie: *Pakiet nr 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie jednego odczynnika (anty-TSHR) dla którego odczynnik wstępny przed użyciem musi zostać odpowiednio przygotowany?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.

27. Pytanie: *Pakiet nr 9 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania testu do oznaczania Witaminy D Total (suma form hydroksylowanych D2+D3), co zgodne jest z aktualnymi rekomendacjami dotyczącymi oznaczania witaminy D?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu do oznaczenia Witaminy D Total (suma form hydroksylowanych D2+D3).

28. Pytanie: *Pakiet nr 9 Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy pod określeniem Troponina ultraczuła Zamawiający ma na myśli test wysokoczuły, który zgodnie z obowiązującymi zaleceniami i wymogami Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego PTK oraz Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego ESC i umożliwia zastosowanie szybkiego 1-godzinnego algorytmu diagnostyki zawału mięśnia sercowego.*

Odpowiedź: Pod określeniem Troponina ultraczuła mamy na myśli test wykonany metodą o wysokiej czułości, który zgodnie z obowiązującymi zaleceniami i wymogami Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego PTK oraz Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego ESC i umożliwia zastosowanie szybkiego 1-godzinnego algorytmu diagnostyki zawału mięśnia sercowego.

DOTYCZY WZORU UMOWY:

1. Pytanie: *(§ 9 pkt. 1.8.) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?*

Odpowiedź: Zamawiający zmienia kary umowne określone w § 9 ust. 1.8 z 10% na 5%.

2. Pytanie: *W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.*

Odpowiedź: Nie dotyczy w związku z dokonaną zmianą określoną w pytaniu 1 do wzoru umowy.

3. Pytanie: *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Pytanie: *Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Pytanie: *Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Pytanie: *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?*



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Pytanie: *Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zmianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Pytanie: *Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Pytanie: *Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Pytanie: *Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.*

11. Pytanie: *Dotyczy §6 ust. 5 wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na następujący: „Zmiana cen, o których mowa w pkt. 3 i 4 nastąpi automatycznie z datą określoną w przepisach wprowadzających zmianę stawki VAT, bez konieczności zawierania odrębnego aneksu.”*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Pytanie: *Dotyczy §9 ust. 1.3 wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę kar umownych na 0,5% wartości czynszu dzierżawnego za każdy dzień zwłoki.*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Pytanie: *Dotyczy §9 ust. 1.4 do 1.6 wzoru umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę kar umownych na 0,5% wartości czynszu dzierżawnego za każdy dzień zwłoki.*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Pytanie: *Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie pisemnej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?*

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ oraz ustawą Prawo zamówień publicznych.

15. Pytanie: *Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy następującego postanowienia? Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art.144 ust.1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w tym poszczególnych zamówień, gdy konieczność zmiany spowodowana jest okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością strony nie mogły przewidzieć w chwili zawierania umowy. Dotyczy to w szczególności takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za niewykonanie lub nieprawidłowe wykonanie Umowy, gdy ponosi winę umyślną za naruszenia. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.*

Odpowiedź: §14 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową będą miały zastosowanie przepisy ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 – j.t. ze zm.) oraz Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2019 r., poz. 1145 – j.t. ze zm.), a także Ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 374, ze zm.).”

16. Pytanie: *Pr. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostawy dokumentów w formie papierowej?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie dokumentów jedynie na nośniku elektronicznym wraz z pierwszą dostawą.

17. Pytanie: *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?*



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie terminów w dniach roboczych.

18. Pytanie: *Par. 3 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19. Pytanie: *Par. 5 ust. 8 Zwracamy się z prośbą o podanie numeru i producenta kontroli zewnątrzlaboratoryjnej / międzynarodowej.*

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zapewnienia następujących zewnątrzlaboratoryjnych programów kontrolnych:

PROGRAMY FIRMY RANDOX/RIQAS

RQ9125/b Immunologia, 13 parametrów

RQ9136 Kardiologia płynna, 9 parametrów

RQ9141 Immunologia ozn. Specjalistyczne 11 parametrów

RQ9151 HIV/WZW 10 parametrów

RQ9154 Kiła 1 parametr

PROGRAMY FIRMY LABQUALITY- SOWA -med

5093 Przeciwciała HBs AB ilościowo

5677 Przeciwciała Sars CoV-2

20. Pytanie: *Par. 5 ust. 16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu i naprawy liczony był w godzinach w dni robocze?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie terminów w godzinach roboczych.

21. Pytanie: *Par. 5 ust. 19 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „nieodpłatnie” na „w ramach czynszu dzierżawnego”?*

Odpowiedź: Zamawiający zmienia słowo „nieodpłatnie” na „w ramach czynszu dzierżawnego” w § 15 ust. 19.

22. Pytanie: *Par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Pytanie: *Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

24. Pytanie: *Par. 9 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

25. Pytanie: *Par. 9 ust. 1 pkt 1.7, pkt 1.9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?*


Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t. ze zm.)

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie wzoru umowy dodając w § 6 ust. 5A o brzmieniu: Płatność zostanie dokonana w ciągu dni od dnia otrzymania faktury, po dostawie częściowej towarów oraz podpisaniu protokołu zdawczo-odbiorczego lub innego dokumentu potwierdzającego dostawę, bez zastrzeżeń.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów u innych niż opisane w SIWZ zaznaczyć, iż parametr /zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. WAM - CSW

 mgr Anna Pietrzyk

